
２０２１年１２月吉日 

お 客 様 各 位 
                       カネテック株式会社 

  営 業 本 部 

  

 

  

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社商品「マグクリーン®」シリーズに搭載しております松下(Panasonic)製インダ

クションモーター（容量 25W）が入手困難となっております。 

対策品として、住友重機械工業製のインダクションモーターを搭載したマグクリーン®を発

売することとしましたので、お知らせいたします。 

今後とも生産体制の安定化に向けた最善の努力をして参りますので、引き続き弊社製品をご

愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

■ラインアップ追加機種 

形式 製品仕様 モーター仕様 

MS-2FB-SM 

標準タイプ 

モーター容量 25W 

三相 200V / 50Hz  

三相 200V / 60Hz 

三相 220V / 50Hz 

三相 220V / 60Hz 

MS-4FB-SM 

MS-6FB-SM 

MS-2FBH-SM 

高磁力タイプ MS-4FBH-SM 

MS-6FBH-SM 

MS-2FBHP-SM 

超高磁力タイプ MS-4FBHP-SM 

MS-6FBHP-SM 

MS-2FB-R-SM 

モーター右側タイプ MS-4FB-R-SM 

MS-6FB-R-SM 

 

■販売開始時期 ２０２１年１２月より販売開始 

 

■仕様対応表は次ページに掲載しております。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業所までお問い合わせ下さい。 

今後とも弊社製品の拡販に、なお一層のご尽力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 



 


